notitiae

**CONGREGATIO DE CULTU DIVINO
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM**

412-413

NOV.-DEC. 2000 - 11-12

CITTÀ DEL VATICANO

notitiae

412-413 Vol. 36 (2000) - Num. 11-12

Commentarii ad nuntia et studia de re liturgica

Editi cura Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum

Mensile- sped. Abb. Postale – 50% Roma

Direcțio: Commentarii sedem habent apud Congregationem de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, ad quam transmittenda sunt epistolae, chartulae, manucripta, his verbis inscripta Notitiae, *Città del Vaticano*

Administratio autem residet apud *Libreria Editrice Vaticana - Città del Vaticano* – c.c.p. N. 00774000.

Pro Commentariis sunt in annum solvendae: in Italia lit. 50.000 / € 25,83 – extra Italiam lit. 70.000 / € 36,16 (\$ 54).

Typis Vaticanis

IOANNES PAULUS PP. II

Litterae Apostolicae «Motu proprio» datae quibus Sanctus Thomas Morus gubernatorum, politicorum virorum ac mulierum proclamatur patronus	513-518
Apostolic Letter «Motu proprio» proclaiming Saint Thomas More Patron of statesmen and politicians	519-524

Allocutiones: L'Eucaristia, celebrazione terrena della gloria di Dio (525); La Parola, l'Eucaristia e i cristiani divisi (528).

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

Presentazione al Santo Padre dell'«Evangeliarium» in lingua latina	532
Indirizzo d'omaggio di S. E. R. Mons. Francesco Pio Tamburino	532-533
Discorso di Giovanni Paolo II.	534-535
La prima edizione dell'Evangelario latino (F. P. Tamburino)	536-540
Responsa ad dubia proposita	541

STUDIA

Jacques-Paul Migne (1800-1875): Tradition and Ecclesial Industry (Anthony Ward, S.M.)	542-567
---	---------

IN MEMORIAM

Mons. Johannes Wagner (1908-1999)	568-570
---	---------

INDEX VOLUMINIS XXXVI (2000)	571-576
--	---------

IOANNES PAULUS PP. II

LITTERAE APOSTOLICAE «MOTU PROPRIO» DATAE

QUIBUS SANCTUS THOMAS MORUS
GUBERNATORUM, POLITICORUM
VIRORUM AC MULIERUM
PROCLAMATUR PATRONUS

1. E sancti Thomae Mori vita martyrioque quidam oritur nuntius qui saecula transilit atque omnium temporum hominibus de non alienabili conscientiae dignitate dicit, in qua, quemadmodum memorat Concilium Oecumenicum Vaticanum II, inest «nucleus secretissimus atque sacrarium hominis, in quo solus est cum Deo, cuius vox resonat in intimo eius» (*Gaudium et spes*, 16). Cum vir mulierque veritatem vocantem audiunt, tum conscientia omnes eorum actus ad bonum absque dubitatione dirigit. Ex eo quod usque ad sanguinis effusionem sanctus Thomas Morus testatus est plus posse veritatem quam imperium, ipse perenne morum constantiae habetur exemplar. Etiam extra Ecclesiam, inter illos potissimum qui ad populorum sortes moderandas eliguntur, tamquam consilii fons eius prostat imago ut in re politica gerenda veluti supremum propositum habeatur humanam personam iuvare.